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I och med förvärvet av SPAR & FÖRSÄKRINGSKONSULT RUNE HAGMAN & CO har vi flyttat vårt kontor till 

centrala Karlstad. Ny besöksadress är Drottninggatan 18. Vi byter även namn till JP SPAR & FÖRSÄKRING 

AB samt postadress som numera är Box 75, 651 03  KARLSTAD. I samband med namnbytet har vi förnyat 

företagets logotype.   

SemesterSemesterSemesterSemester    

Vi expanderarVi expanderarVi expanderarVi expanderar    
JP FÖRSÄKRINGSSERVICE AB har från och med 1 maj 2011 förvärvat SPAR & FÖRSÄKRINGSKONSULT 

RUNE HAGMAN & CO. I och med förvärvet övertar JP FÖRSÄKRINGSSERVICE ansvaret för bolaget 

och de båda verksamheterna samlas under det nya gemensamma namnet JP SPAR & FÖRSÄKRING AB. 

JP Försäkringsservice, med ägarna Johan Thorén och Peter Klug i spetsen, har sedan 1993 arbetat med 

försäkringsförmedling och rådgivning. Företaget är, liksom Spar & Försäkringskonsult, delägare i 

förmedlingsorganisationen HJERTA, nordens största försäkringsförmedlarorganisation med 290 förmedla-

re över hela landet. Peter Hagman kommer att fortsätta som anställd i det nya bolaget och blir ansvarig 

för sakförsäkringsdelen. I och med att Peter kommer över till oss så kan vi numera erbjuda våra kunder 

skötsel och förmedling av försäkringar för företag, fastigheter, företagsmotor etc. 

Vi har flyttat och bytt namnVi har flyttat och bytt namnVi har flyttat och bytt namnVi har flyttat och bytt namn    
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Försäkra boende och motor via HjertaFörsäkra boende och motor via HjertaFörsäkra boende och motor via HjertaFörsäkra boende och motor via Hjerta    Nu kan du teckna försäkring för hem, hus, bil, släp- och husvagn via Hjerta. Försäkringarna är speciellt 
framtagna för Hjertas. Försäkringsgivare är Moderna  som har sina rötter i ett av  
Sveriges äldsta försäkringsbolag Atlantica, som bildades 1916. Idag ägs Moderna  av Vesta,  
Nordens näst största försäkringsbolag. Sänd ett mail till oss om ni är intresserade av en jämförelse. 

Under sommaren kommer kontoret att vara stängt i fyra veckor mellan 4/7 till 1/8. Vid brådskande  

ärenden går det bra att ringa oss på ordinarie telefon nr 054-21 50 60 eller 054-85 00 52, där kommer ni 

att bli hänvisade till vår jourtelefon. Om ni önskar nå Johan Thorén eller Peter Klug direkt så går det bra 

att vid brådskande ärenden ringa: 

 

Johan 070-514 37 46, Peter  070-517 76 07 

 

Vi önskar alla en trevlig sommar! 

 

Johan Thorén       Peter Klug        Peter Hagman       Laila Knutsson 

 

Hävstångscertikat i Skandiadepå KapitalförsäkringHävstångscertikat i Skandiadepå KapitalförsäkringHävstångscertikat i Skandiadepå KapitalförsäkringHävstångscertikat i Skandiadepå Kapitalförsäkring    
Eftersom det i förarbetena till den nya försäkringsrörelselagen öppnats upp för en generösare tolkning av 

tillåtna placeringar samt att Finansinspektionen tidigare i år yttrat sig i frågan om finansiella instrument i 

depåförsäkring väljer Skandia nu att tillåta hävstångscertifikat (även kallat indexwarranter eller marknads-

warranter) i Skandiadepå Kapitalförsäkring. 


